РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 августа  2018 г.			                                                            № 66/282

О внесении изменений в решение комиссии от 30.05.2018
№ 56/218 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 1801,1802,1803,1804,1805,1806,1807,1808,1809,1810,1811,1812,1813,1814,1815,1816,1817,1818,1819,1820,1821,1822,1823,1824,1825,1826,1827,1828,1829,1830,
1831,1832,1833,1834,1835,1836,1837,1838,1839,1840,1841,1842,1843,1844,1845,1846,1847,1848,1849,1850,1851»

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1808 Зобниной К.В. о смене фамилии в связи с замужеством и прилагаемые документы, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение комиссии от 30.05.2018 № 56/218 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830,  1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851» заменив в строке 5 приложения № 8 фамилию «Зобнина» на «Клепалова».
2. Заменить Зобниной К.В. удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1808.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1808.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на и.о. секретаря комиссии.

Председатель                				              		          А.Ф. Поляков

И.о. секретаря            						                     Н.А. Куприна